
Odběratel:

Fakultnj. nemocnice v Motole
oddělení nákupu SZM Motol objednávka ěí_s]_o z 23t2206

V Úvalu 84 ID : 263239

15O 18 Praha 5 - Moto1 Datum : 18 ,L2,2Ot7

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642OT Dodavatel: Te],:

Fax:
MEDITRjADE spo1. s r. o. Ostrava
Příbramske t337/9
71000 osTRjAvA -sL. osTR;LvA

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM l]l{ Moto1
Komunikaěnj- uzel ,2D

Přejímka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 aŽ 20:00, Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2t42/2L Klinika anesteziologie, resuscitace a intenzivní medicÍ-nY UK 2, LF a E'tiIM

( 170151156)
Název Poěet

1 ViVaSight DL biluminální. endobronchiální_ kanyla 35

Fr s opťikou
álKs DLVT35L

10 Ks

( 15 .tt.2oL1 z2ol7-oL6733 7t/L6/2,)
2 ViVaSight DL bilurninální endobronchiální_ kanyla 37

Fr s optikou
álKs DLVT37L

7Ks

( 15 .Lt.2ot7 z2ot7-ot6?33 1t/t6/2)
3 ViVaSight DL bi]_uminální endobronchiá}ní kanyla 39

Fr s optikou
álKs DLVT39L

7Ks

( 15 .LL.2077 z2ot7-ot6133 1t/t6/2)
Ce].kem bez daně:
Celkem s daní:

65 448,00
79 L92,08

( (INT263239) )

Dodávaný materiáI musí být w souladu se zákony 22/t991 Sb. a 268/2014 Sb.

Cena d,odávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou naJcídkou.
Faktura musí splňovat všechny náJ-ežitosti d,ané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musj_ být zaslána zároveň se zbožím. SpJ_atnost faktur je 60 dní,
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěísJ-o naŠÍ objednávky, jinak zboŽÍ
nemůže být převzaEo a faktura wyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žaaame obratem o zas]_ání akceptace (potvrzení) této objednávky,
objednávky v hod,notě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturuj Le aŽ pozveřejněnj-



v registru smluv ministerstva vnitra Čn., sou]_adu s § 6 odst.l
zákóna 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodrruto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jedrroho rněsíce
za zrušenou.
ostatní ujedrrání se ří_dí oběanským zákoníkem (é.89/2oL2 sb.)


